
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4719

prodej pozemku k.ú Ovesná
Benešov nad Ploučnicí

119 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Anette Stoszková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail:
stoszkova@fondrealit.cz

Celková plocha: 3 043 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 3 043 m2, který se nachází v malé vesnici Ovesná,
Ústecký kraj. Dle katastru nemovitostí je pozemek evidován jako trvalý travní porost. Pozemek je situován ve východní
části vsi, v blízkosti zeleně značené turistické trasy, která vede ke zřícenině hradu Ostrý. Ovesná je také název
katastrálního území. Ves se rozkládá v chráněné krajinné oblasti České středohoří, která nabízí ideální možnosti pro
pěší turistiku a výlety na kole. Zhruba 3 km od pozemku se nachází Ploučnická vyhlídka s výhledem na město Benešov
nad Ploučnicí. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.


